



T J Ä N S T E M A N N A B E S L U T
UTFÄRDAT AV BIBLIOTEKS- OCH KULTURCHEFEN I
JOMALA KOMMUN



Datum: 18.10.2024

Paragraf 16/2024

Ärende: Anhållan om samarbete kring minnesåret för kompositör Jack Mattsson.

Bilaga: Brev från Kulturföreningen Katrina/Jan-Ole Lönnblad.

Redogörelse för ärende:

Kulturföreningen Katrina r.f. anhåller om ett samarbete kring program under minnesåret för kompositör Jack Mattsson (1954-2007). Samarbetet gäller hyllningskonsert för Jack Mattsson och hans musik framfört av åländska professionella musiker. Samarbetet innebär deltagande i kostnaderna för konserten den 24.11.2024 i Jomala kyrka mot att kommunens logo finns med i markandsföringsmaterialet och kommunen får fem programblad till konserten.

Motiveringar:

Jack Mattsson var född i Jomala och är en av Ålands viktigaste kompositörer genom tiderna. Därför är programmet av särskilt intresse för Jomala kommuns kulturförvaltning. I enlighet med Jomala kommuns förvaltningsstadga daterad 3.9.2024 kap. 9 har förvaltningschefer rätt att ingå avtal inom bestämda gränser och inom ramen för fastställda anslag till ett belopp understigande 50 000 euro. Biblioteks- och kulturchefen gör bedömningen att det finns utrymme inom befintlig budget för att ingå ovanstående samarbete.

Beslut:

Jomala biblioteks- och kulturförvaltning delfinansierar kostnader motsvarande en summa om 300 € i samband med hyllningskonserten i Jomala kyrka den 24.11.2024. Inbetalning sker mot faktura från Kulturföreningen Katrina r.f.

Myndighetens underskrift

Biblioteks- och kulturchef

Mervi Appel

Anvisning för rättelseyrkande

Ändring i detta beslut kan sökas hos besvärsmyndigheten genom skriftligt rättelseyrkande

Myndighet till vilken rättelseyrkande kan framställas samt tid för yrkande av rättelse

Skriftligt rättelseyrkande får framställas av den som ett beslut avser eller den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet (part) samt av kommunmedlemmarna.

Myndighet hos vilken rättelse yrkas är

Biblioteks- och kulturförvaltningen
PB 2
AX-22151 Jomala
info@jomala.ax

Yrkandet ska framställas inom 14 dagar från delfäendet av beslutet. En part anses ha fått del av beslutet sju dagar efter dagen då brevet avsändes, om inte något annat påvisas. En kommunmedlem anses ha fått del av beslutet när protokollet har lagts fram offentligt. I vardera fallet räknas inte framläggings- eller delgivningsdagen med i besvärstiden.

Rättelseyrkandets innehåll

Av rättelseyrkandet ska framgå yrkandet och vad det grundar sig på. Yrkandet ska undertecknas av den som framställer det.

Beslutets framläggande till påseende

Detta beslut har i enlighet med kommunallagens stadganden framlagts till allmänt påseende den 25 oktober 2024 på kommunens elektroniska anslagstavla.



Bilaga till tjänstemanna beslut
19/10.2024
16/2024

Biblioteks- och kulturför-
enheten

Jomala kommun
22 150 JOMALA

Ärende: Anhållan om sponsorerings

Kompositören och jomalabon Jack Mattsson skulle i år ha fyllt 70 år. Han avled tyvärr alltför tidigt 2007 men hann ändå skapa en mängd fina musikverk, däribland Åländskt rekviem till text av Valdemar Nyman och Musikteatern Katrina med sångtexter av Lars Huldén. Sistnämnda sattes upp för första gången på 24 år i Alandica i en ny version i juli detta år.

Kulturföreningen Katrina har uppmärksammat Jack Mattsson på olika sätt i år. Föreningen var producent för ovan nämnda musikteaterproduktion och har även ordnat ett föredrag under våren 2024 på temat Jack Mattssons musik. Föreläsare var kompositören, tillika vännen Lars Karlsson.

Som en avslutning på minnesåret för Jack vill Kulturföreningen Katrina ordna en hyllningskonsert till Jack och hans musik. Konserten ges i Jomala kyrka den 24 november med åländska professionella musiker. På repertoaren finns uteslutande musik av Jack Mattsson. I anslutning till konserten var det tänkt att hålla en minnesstund för Jack i Olofsgården, men av praktiska orsaker har den flyttats fram till den 16 december.

Kulturföreningen Katrina anhåller härmed om att Jomala kommun sponsorerar, alternativt beviljar ett bidrag, motsvarande kostnaderna för hyran av kyrkan och Olofsgården, totalt 570 euro. Kommunen kommer i gengäld att nämnas i konsertens programblad. Kommunen erhåller även fem programblad att delas ut till intresserade inom personalen. Vi anhåller även om att få tillgång till en lämplig version av kommunvapnet för programbladet.

Med vänlig hälsning

Jan-Ole Lönnblad
Styrelsemedlem, Kulturföreningen Katrina

Bilaga: Hyresintyg, Jomala församling. Notera att tiderna för konserten 24 november har ändrats till kl 18.00